Atès que en el pressupost ordinari per a l’any 2012, hi ha consignació 
pressupostària suficient per fer front a aquesta despesa, de conformitat amb la 
proposta de la Tinència de l’Alcaldia d’Hisenda i Règim Intern, s’acorda per 
unanimitat: 

PRIMER.- Remunerar fins a la quantitat de dos mil cinc-cents vuitanta-dos 
euros amb quatre cèntims (2.582,04€) els serveis extraordinaris  efectuats pel 
personal dels diversos serveis d’aquest Ajuntament, en el període comprès 
entre el  15 de  març al 15 d’abril  de 2012, segons relació detallada que 
s’adjunta.  

SEGON.- Remunerar fins a la quantitat de  mil cent noranta un euros (1.191,00 
€) corresponent als serveis nocturns efectuats pel personal de la Policia  durant  
el mes d’abril de 2012. 

TERCER.- Remunerar fins a la quantitat tres-cents noranta euros amb cinc 
cètims (390,05 €) corresponent a les tasques de cap de servei efectuades per

[...]

de fusta cremades al carrer Abell, xx, amb les condicions que consten a 
l’informe emès pel tècnic municipal, sense perjudici de tercers i salvat el dret de 
propietat. 

SEGON.- Aprovar la liquidació provisional en concepte de l’impost 
s/construccions per import de 109.48 € (cent nou euros amb quaranta vuit 
cèntims d’euro) i les taxes urbanístiques per import de 175.91 € (cent setanta-
cinc euros amb noranta-un cèntims d’euro). 

TERCER.- Comunicar als interessats que, prèviament a l’inici de les obres, cal 
dipositar dues fiances: una en concepte de garantia per als valors urbanístics 
en risc de 60.- € (seixanta euros) i l’altra per als residus de la construcció de